
Pronájem zařízené kanceláře s terasou v centru Kyjova, 70 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hodonín

12.000 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Kyjov
+ zálohy na energie a služby 3.500 Kč Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Využijte pro Vaše podnikání velmi zajímavé velké zařízené kanceláře s terasou přímo na náměstí v Kyjově.Kancelářský
prostor s výhledem na obchodní pasáž Moravská ulička se Vám nabízí do pronájmu.Obchodní pasáž spojuje Masarykovo
náměstí s ulicí Jungmannova.Kancelář se nachází v 2.NP budovy s přístupem po bezpečnostně uzamčeném kovovém točitém
schodišti. Pro klienty je zde nainstalovaný zvonek, kterým se s Vámi spojí do "domácího telefonu" a Vy jim z kanceláře
otevřete.K dispozici je prostor o podlahové ploše 70 m2 : kancelářská část, společensko-obytná část s vystavěným pultem, za
kterým je malá kuchyňka a barové posezení, sociální zařízení - sprcha, otopný žebřík, samostatná toaleta, bojler na ohřev
teplé vody.Z kanceláře je přímý vstup na terasu o ploše 6 m2.Samozřejmostí jsou kabelové rozvody, poštovní
schránka.Chodba může sloužit jako čekárna, jsou zde i další toalety pro zákazníky.V pasáži se celoročně koná řada kulturních
a společenských akcí, při kterých je možné zviditelnit se.Využijte připravený prostor přímo v centru města Kyjova ke svému
podnikání. Ke společenským akcím, pořádaných Vaší firmou může sloužit za pronájem klenbený vinný sklípek v podzemí této
pasáže.Nájem 12.000,-Kč/měsíc + zálohy na služby a energie 3.500,-Kč/měsíc, kauce 24.000,-Kč.Volné ihned.Pro další
informace a prohlídku kontaktujte prosím makléřku.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 847
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX DELTA Šimečková Veronika
Panská 397/2, Brno, 602 00 tel. +420723624697, veronika.simeckova@re-max.cz
tel. +420 607 449 860, delta@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 331736

strana 1


